
26. juuni 2016 Elva

3x40l Standard Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10* KL

I Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõud 97 95 97 96 385 97 99 98 100 394 91 91 97 94 373 1152 44 M

II Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 98 92 98 94 382 98 100 99 96 393 89 90 90 93 362 1137 38 I

III Lauri ERM 1987 Kaiu LK 96 93 96 94 379 95 98 96 99 388 90 87 88 94 359 1126 37 I

4. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 92 96 90 95 373 98 99 100 99 396 87 90 88 90 355 1124 40 I

5. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 95 92 91 92 370 99 95 95 95 384 91 94 93 92 370 1124 31 I

6. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 90 92 93 93 368 95 94 97 97 383 94 91 98 89 372 1123 34 I

7. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 91 94 94 97 376 99 93 96 99 387 95 87 90 85 357 1120 32 I

8. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 92 91 93 85 361 96 98 96 96 386 93 90 94 89 366 1113 26 I

9. Ele LOOT 1997 Elva LSK 89 91 92 94 366 93 97 97 99 386 90 93 87 90 360 1112 32 I

10. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94 93 92 94 373 96 96 98 96 386 87 91 86 89 353 1112 25 I

11. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 94 96 97 90 377 95 98 98 92 383 88 85 88 89 350 1110 26 I

12. Ain MURU 1956 KL MäLK 88 92 91 88 359 93 98 97 96 384 95 92 91 89 367 1110 18 I

13. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 92 95 93 93 373 96 98 92 94 380 82 90 88 88 348 1101 25 I

14. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 89 89 93 94 365 91 95 97 92 375 87 91 90 87 355 1095 20 II

15. Anton OTVAGIN 1990 Narva LSK 86 92 89 92 359 92 96 93 98 379 92 87 89 85 353 1091 18 II

16. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 85 89 89 90 353 94 98 93 97 382 85 83 80 83 331 1066 28 II

17. Svetlana KLIMOVA 1994 Leedu 86 89 90 89 354 91 86 88 89 354 90 87 90 82 349 1057 12 II

18. Gustas KLEVINSKAS 1999 Leedu 87 91 86 86 350 94 94 93 95 376 83 77 85 81 326 1052 16 II

19. Greta RAMONAITE 2002 Leedu 86 87 86 82 341 85 92 87 83 347 72 63 73 69 277 965 5

20. Airidas KALESNINKAS 2002 Leedu 78 90 82 86 336 91 91 90 79 351 61 60 77 66 264 951 9

Tulejoonekohtunik: Karl Kontor

Sius Ascor operaator: Liivi Erm

Nelja maailmameistri 10. mälestusvõistlus

Põlvelt Lamades Püsti



26. juuni 2016 Elva

3x40 l. sportpüss, põlvelt asend, mehed, naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10*

I Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõud 97 95 97 96 385 13

II Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 98 92 98 94 382 15

III Lauri ERM 1987 Kaiu LK 96 93 96 94 379 12

4. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 94 96 97 90 377 9

5. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 91 94 94 97 376 10

6. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 92 96 90 95 373 15

7. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 92 95 93 93 373 10

8. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 94 93 92 94 373 7

9. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 95 92 91 92 370 9

10. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 90 92 93 93 368 6

11. Ele LOOT 1997 Elva LSK 89 91 92 94 366 12

12. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 89 89 93 94 365 8

13. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 92 91 93 85 361 7

14. Anton OTVAGIN 1990 Narva LSK 86 92 89 92 359 6

15. Ain MURU 1956 KL MäLK 88 92 91 88 359 3

16. Svetlana KLIMOVA 1994 Leedu 86 89 90 89 354 6

17. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 85 89 89 90 353 6

18. Gustas KLEVINSKAS 1999 Leedu 87 91 86 86 350 4

19. Greta RAMONAITE 2002 Leedu 86 87 86 82 341 1

20. Airidas KALESNINKAS 2002 Leedu 78 90 82 86 336 4

Nelja maailmameistri 10. mälestusvõistlus



26. juuni 2016 Elva

3x40 l. sportpüss, lamades asend, mehed, naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10*

I Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 98 99 100 99 396 21

II Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõud 97 99 98 100 394 19

III Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 98 100 99 96 393 17

4. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 95 98 96 99 388 16

5. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 99 93 96 99 387 18

6. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 96 96 98 96 386 16

7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 93 97 97 99 386 14

8. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 96 98 96 96 386 14

9. Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 99 95 95 95 384 11

10. Ain MURU 1956 KL MäLK 93 98 97 96 384 9

11. Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 95 94 97 97 383 18

12. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 95 98 98 92 383 13

13. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 94 98 93 97 382 16

14. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 96 98 92 94 380 12

15. Anton OTVAGIN 1990 Narva LSK 92 96 93 98 379 9

16. Gustas KLEVINSKAS 1999 Leedu 94 94 93 95 376 10

17. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 91 95 97 92 375 9

18. Svetlana KLIMOVA 1994 Leedu 91 86 88 89 354 3

19. Airidas KALESNINKAS 2002 Leedu 91 91 90 79 351 3

20. Greta RAMONAITE 2002 Leedu 85 92 87 83 347 3

Nelja maailmameistri 10. mälestusvõistlus



26. juuni 2016 Elva

3x40 l. sportpüss, püsti asend, mehed, naised Sise-

Koht Eesnimi Perenimi S.a. Klubi ∑ 10*

I Anžela VORONOVA 1968 Kaitsejõud 91 91 97 94 373 12

II Lennart PRUULI 1990 Elva LSK 94 91 98 89 372 10

III Karina KOTKAS 1989 Pärnumaa malev 91 94 93 92 370 11

4. Ain MURU 1956 KL MäLK 95 92 91 89 367 6

5. Anette Caroline KÕRE 1995 Ülenurme GSK 93 90 94 89 366 5

6. Ljudmila KORTŠAGINA 1969 KL MäLK 89 90 90 93 362 6

7. Ele LOOT 1997 Elva LSK 90 93 87 90 360 6

8. Lauri ERM 1987 Kaiu LK 90 87 88 94 359 9

9. Andrei MIHHAILOV 1982 Narva LSK 95 87 90 85 357 4

10. Tuuli KÜBARSEPP 1994 Elva LSK 87 90 88 90 355 4

11. Kaur LAURIMAA 1996 KL MäLK 87 91 90 87 355 3

12. Anton OTVAGIN 1990 Narva LSK 92 87 89 85 353 3

13. Andres HUNT 1966 Põlva LSK 87 91 86 89 353 2

14. Vladislav LUŠIN 1992 Narva LSK 88 85 88 89 350 4

15. Svetlana KLIMOVA 1994 Leedu 90 87 90 82 349 3

16. Edik KOPPELMANN 1984 KL MäLK 82 90 88 88 348 3

17. Siim Christian REPPO-SIREL 1997 Elva LSK 85 83 80 83 331 6

18. Gustas KLEVINSKAS 1999 Leedu 83 77 85 81 326 2

19. Greta RAMONAITE 2002 Leedu 72 63 73 69 277 1

20. Airidas KALESNINKAS 2002 Leedu 61 60 77 66 264 2

Nelja maailmameistri 10. mälestusvõistlus


